РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРОКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.04.2020 года                                                                                                             № 41
с. Широково

О внесении изменений в постановление № 108 от 19.12.2019 «Об утверждении долгосрочной  целевой  программы  Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области «Развитие малого и среднего предпринимательства  в  Широковском сельском поселении на 2020- 2024 годы»»

В соответствии  со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения устойчивого развития малого и среднего предпринимательства в Широковском сельском поселении,  администрация Широковского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

   1.Внести изменения в постановление № 108 от 19.12.2019 «Об утверждении долгосрочной  целевой  программы  Широковского сельского поселения  Фурмановского муниципального района Ивановской области «Развитие малого и среднего предпринимательства  в  Широковском сельском поселении на 2020-2024 годы»», название постановления  читать  в новой редакции:
«Об утверждении муниципальной программы  Широковского сельского поселения Фурмановского муниципального района Ивановской области «Развитие малого и среднего предпринимательства  в  Широковском сельском поселении на 2020- 2024 годы».
    2. В пунктах 1 и 2 постановления вместо слов  «долгосрочной целевой» следует читать «муниципальной».
[bookmark: _GoBack]    3. В приложении к постановлению  вместо слов «долгосрочной целевой» следует читать «муниципальной».
    4. Настоящее постановление  обнародовать  в установленном порядке.

Глава Широковского
сельского поселения                                                                                     М.Е.Шиганов